
ورزشی

سرویس ورزشی-
بعد از اقدام سخیف و زننده شرکت آمریکایی نایک، 
این بار نوبت به کمپانی آلمانی آدیداس رسید نام ایران را 

در لیست تحریم های خود قرار دهد.
گویا قرار نیســت حاشــیه های مربوط به همکاری شرکت 
آدیداس با فوتبال ایران تمامی داشــته باشــد. این مسئله که از 
حدود یک ســال قبل همواره خبرساز شــده بود، حالا با پایان 

رقابت های جام جهانی وارد فاز تازه ای شده است. 
بعد از اینکه فدراســیون فوتبال برای تیم ملی ایران در جام 
جهانی از آدیداس لباس خرید، از گوشــه و کنار اخباری درباره 
قطع همکاری فدراســیون با این شرکت شنیده می شد. حالا با 
قرار گرفتن نام ایران در فهرســت اسامی تحریمی آدیداس این 

موضوع شکل جدی تری به خود گرفته است.
موضوع تحریم ایران از ســوی شــرکت آدیــداس از جایی 
مشخص شده که وقتی در سایت این شرکت واژه »IRAN« تایپ 
می شــود تا در محل مدنظر نقش ببندد، این سایت به مخاطب 
خبر می دهد: »این اســم شامل قوانین شخصی سازی نمی شود. 
ممنون می شــویم اگر اســمی دیگر انتخاب کنید یا اینکه برای 

گرفتن اطلاعات بیشتر با امور مشتریان تماس بگیرید«! 
به جــز کفش برای تهیه لباس هم همین گونه اســت؛ آنجا 
هم اگر قرار باشــد برای لباسی که طراحی کرده اید، اسمی روی 
سینه یا پشــت پیراهن حک کنید، به شــما اجازه نمی دهد از 
کلمه »IRAN« استفاده کنید. پیام صادرشده در این بخش کمی 
متفاوت است و وقتی اسم ایران تایپ می شود، به مخاطب خبر 
داده می شود: »متأسفانه اسمی که وارد کرده اید رد شده است.«

این موضوع در شرایطی رخ می دهد که می توانید به راحتی 
اســم کشــورهای مختلف دنیا را که در فهرســت ممنوعه قرار 

نگرفته اند، انتخاب و روی کفش یا پیراهن خود حک کنید. 
آدیداس بزرگ ترین تولیده کننده لوازم ورزشی در اروپاست. 
خاســتگاه این کمپانی آلمان است. جالب اینکه همین آلمان و 
بسیاری از کشــورهای غربی بارها فریاد زده و  گریبان دریده اند 
که بازی های ورزشــی را نباید سیاسی کرد، اما در عمل به گونه 

دیگری رفتار می کنند!

واکنش فدراسیون به اقدام آدیداس
تحریم ایران از ســوی آدیداس با واکنش فدراسیون فوتبال 
مواجه شده اســت. صبح دیروز مهدی تاج رئیس  فدراسیون در 
نامه ای به ممبینی رئیس  کمیته بازاریابی فدراســیون خواهان 

پیگیری مسئله شده است. 
در نامه تاج آمده است: »پیرو حرکت زشت و سخیف شرکت 
آدیداس درباره نام مقدس ایران عزیز در سایت این شرکت، لازم 
اســت هرچه ســریع تر مراتب را با هماهنگی دبیرکل محترم و 
پیگیــری ارکان حقوقی فدراســیون در جهت تعقیب این اقدام 
خــلاف آداب حقوق بشردوســتانه و همچنین عقــد قرارداد با 
شــرکت جایگزین برای رقابت های جام ملت های آسیا به انجام 

برسانید.
بی شــک، هیچ شــخص حقیقی و حقوقی حق جسارت به 
ساحت مردم عظیم الشــأن ایران عزیزمان را ندارد و فدراسیون 
فوتبــال ضمن تأکید بر ضرورت عذرخواهــی این برند از مردم 

میهن مان، با تمام توان در جهت حفظ شــأن و منزلت نام ایران 
و ایرانی ایســتادگی خواهد کرد. روشن است این اتفاق در حالی 
رخ داده که تیم ملی فوتبال جمهوری اســلامی ایران در هنگام 
قرارداد و در زمان برگزاری رقابت های جام جهانی 2018 به طور 
کامل تعهدات خود را نسبت به این برند انجام داد و پایبندی اش 
را بــه مفاد توافق رعایت کــرد. مراتب پیگیری با قید فوریت به 

اطلاع اینجانب برسد.«
ماجرای نایک تکرار شد

این برای اولین بار نیست که یک کمپانی تولید کننده لوازم 
ورزشی چنین کاری را با فوتبال ما می کند. نایک چهار روز قبل 
از اولین بازی تیم ملی فوتبال کشــورمان در جام جهانی روسیه 
در اقدامی توهین آمیز اعلام کرد که به دلیل تحریم های آمریکا 
علیه ایران از عرضه لوازم ورزشــی به تیم ملی فوتبال ایران که 
در گروه دوم مرحله مقدماتی جام جهانی 2018 شــرکت کرده، 

منع شده است. 

انتشار چنین خبری موجی از واکنش ها در جامعه ایرانی و 
همچنین کاربران فضای مجازی را در پی داشت و حتی کارلوس 
کی روش خواســتار عذرخواهی این شرکت از بازیکنان تیم ملی 

ایران شد.
مسئولان فدراسیون هم عذرخواهی کنند

تــاج در نامه خود بــه ممبینی از ضــرورت عذرخواهی 
آدیداس ســخن گفته، غافل از اینکه عــلاوه  بر آدیداس، باید 
مســئولان ورزش و فدراســیون فوتبال هم عذرخواهی کنند. 
وقتی یک کمپانی این چنین زشت و سخیف رفتار می کند، چه 
لزومی داشت تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی از آدیداس 
لباس بخرد و نام ایــن کمپانی را با تحمل هزینه مالی، تبلیغ 

هم نماید؟!
همین مورد یکی از نشــانه های ضعف مدیریت در ساختار 
فوتبال است، سالیان سال است که انتخاب البسه برای تیم ملی 
فوتبال ایران تبدیل به موضوعی پیچیده شــده، یک بار نام هایی 
چون آل اشــپرت و جیوا مسئله ساز می شــود، حالا هم نوبت به 

آدیداس رسیده است.
 مسئله پیش آمده که بی ربط به موضوع تحریم های آمریکا 
علیه ایران نیســت، قطعا به منزله پایان همکاری فدراســیون 
فوتبال ایران با آدیداس اســت، در واکنش به این عمل سخیف 
انتظار می رود اولین اقدام مســئولان فدراســیون انتخاب یک 
کمپانی مناسب به جای آدیداس است. البته در مذاکره با کمپانی 
جدید باید قرارداد خوبی امضا شود و تیم ملی برای دریافت لوازم 
پولی پرداخت نکند. مطمئنا چندین و چند برند چه در داخل و 
چه در خارج از کشــور وجود دارند که می توان از لوازم آنها برای 
تیم ملی فوتبال در مســابقات پیــش رو از جمله جام ملت های 

آسیا استفاده کرد. 
اقدام بعدی، تحریم آدیداس از ســوی اهالی ورزش و عموم 
مردم اســت. وقتی آدیداس ایــران را تحریم می کند ما هم باید 
دســت به تحریم این کمپانی بزنیــم و از خرید کفش و لباس 
آدیــداس خودداری کنیم؛ این بهترین واکنش اجتماعی جامعه 
است؛ موضوعی که قطعا با اســتقبال جمعیت جوان کشور که 

غرور ملی و هویت ایرانی دارند مواجه می شود.

حدیث دشت عشق

به یاد خلبان شهید »علیرضا فتوحی شعار«
خلبانی که آسمانی شد تا اقتصاد کشور

 دچار خلل نشود
شهید »علیرضا فتوحی شعار« اوّلین فرزند 
خانواده در ســال 1336 در روستای »خاوه« 
ورامیــن به دنیــا آمــد. وی از کودکی علاقه 
فراوانی به خلبانی داشــت. دوران تحصیلی را 
در حالی گذراند که پدر رعیتی می کرد و مادر 
قالی بافی؛ سال 1354 موفق به اخذ دیپلم در 
دبیرستان شــهید »مصطفی خمینی« شد و 
با تلاش و کوشــش فراوان در آزمون خلبانی 
قبول و به اســتخدام نیروی هوایــی درآمد. 
دوره های اولیّه پرواز را در ایران گذراند و برای 

تکمیل دوره خلبانی عازم آمریکا شــد، تا اینکه موفق به اخذ گواهینامه پرواز با 
هواپیمای اف4 فانتوم شــد. سپس به ایران بازگشت، ازدواج نموده و مدتی بعد 
عازم »بوشهر« شد و به عنوان خلبان جنگنده شکاری پرواز خود را در پایگاه های 

مختلف آغاز کرد.
پروازهــای او مصادف با آغاز جنگ ایران و عراق بــود. در این زمان نیروی 
هوایی نقش بســزایی در دفاع از کشــور داشت و نیروهای خود را جهت دفاع از 
آســمان کشور بسیج کرده بود. شهید  فتوحی شــعار نیز در این مدت بارها در 
ماموریت های خطرناک حضور داشــت و مواضع دشمن بعثی را بمباران کرد. اما 
این بار نقشــه جدید دشــمن قطع صدور نفت از جزیره »خارک« و فلج نمودن 
اقتصاد و درآمد کشور بود و بدین منظور حملات خود را به این منطقه آغاز کرد.

ماموریت مهم دیگر نیروی هوایی دفاع همه جانبه از خارک و شــمال خلیج 
نیلگون فارس بود. شهید »فتوحی شعار« که در این زمان در پایگاه نیروی هوایی 
بوشــهر خدمت می کرد؛ همراه سایر خلبانان صدها ساعت بر فراز آسمان خلیج 
فارس پرواز کرد و بارها با دشمن درگیر شد. با تلاش و کوشش این مردان شجاع 

و فداکار حتی یک روز هم صادرات نفت متوقف نشد.
سرانجام در 28 تیر ماه 1366 طی نبردی نابرابر هواپیمای این شهید بزرگوار 
در محاصره چند فروند هواپیمای عراقی درآمد و با هدف قرار گرفتن هواپیمایش 

به مقام رفیع شهادت نائل آمد.

4 باشگاه لیگ برتری از دادن بازیکنان خود به تیم ملی امید خودداری کردند.
تیم ملی فوتبال امید که خود را برای حضور در بازی های آســیایی اندونزی آماده می کند، امروز اردوی تدارکاتی خود را 
در کشــور عراق برپا خواهد کرد اما تا عصر روز گذشــته 4 باشگاه لیگ برتری همکاری لازم برای دادن بازیکنان شان به تیم 

کرانچار را انجام نداده اند.
تراکتورســازی، گسترش فولاد، سایپا و نســاجی مازندران 4 باشگاهی هســتند که با صلاحدید مربیان خود بازیکنان 
ملی پوش مد نظر کرانچار را به تیم امید نداده اند تا امیدها با کمبود بازیکن مواجه شوند. در این راستا حمید استیلی و سایر 
دســت اندرکاران تیم امید نهایت تلاش شــان برای تعامل با باشگاه ها را در نظر گرفتند اما هنوز هیچ توافقی در این خصوص 
صورت نگرفته و 4 باشگاه مذکور اجازه حضور بازیکنان شان در تیم امید را ندادند. این تصمیم باشگاه ها با توجه به نزدیکی 
لیگ برتر و نیاز به بازیکنان شان گرفته شده است. باید دید در فاصله چند ساعت با پرواز امیدها به عراق برای اردوی تدارکاتی 
این مشکل حل می شود یا خیر که در صورت حل نشدن مشکلات بعدی گریبان تیم تحت امر کرانچار را خواهد گرفت.گفتنی 
اســت؛ سال گذشته نیز در آستانه شــروع لیگ برتر چنین مشکل مشابهی برای بازیکنان تیم امید پیش آمد که استقلال و 
تراکتورســازی بازیکنان خود را به امیدها ندادند اما با حکم کمیته انضباطی استقلال از داشتن بازیکنانش در هفته های اول 

لیگ محروم شد. تراکتورسازی نیز با توجه به محرومیت از جذب بازیکن جدید محرومیتی را متحمل نشد.

4 تیم لیگ برتری به تیم امید بازیکن ندادند

وزیر ورزش و جوانان گفت: اگر برنامه ریزی خوبی در ۶-۵ سال آینده داشته باشیم، دوچرخه سواری می تواند 
در المپیک ۲۰۲4 روی سکو برود.

مســعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در حاشــیه بازدید از اردوی تیم های ملی دوچرخه سواری اظهار داشت: در 50 
سال گذشته افتخارات خوبی در این رشته کسب کرده ایم تا با توجه به اشتیاق بین مردم و جوانان با برنامه ریزی بهتر کسب 

افتخارات آسیایی و جهانی دور از دسترس نیست.
وزیر ورزش و جوانان با  اشــاره به تجهیزات این رشــته گفت: 4 پیست فعال داریم و 3 پیست هم در حال احداث است. 
پیست رشت تا پایان سال و پیست سرپوشیده و چوبی ساری هم تا یک سال و نیم آینده قابل بهره برداری خواهد بود که در 

این صورت وضعیت بهتر می شود.
ســلطانی فر با  اشــاره به عملکرد ایران در بازی های آسیایی افزود: در دوره گذشته یک طلا و یک نقره کسب کردیم و در 
این دوره مسئولان قول دادند به 5 عدد برسد و حتی خوش رنگ تر از قبل شود. خوشبختانه هماهنگی خوبی بین فدراسیون، 

وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک وجود دارد و امیدواریم بتوانیم نتایج خوبی در این دوره بگیریم.
بر اســاس گزارش خبرگزاری فارس، وزیر ورزش و جوانان در پایان عنوان کرد: باید در رده های پایه بیشتر کار کنیم، ما 
تحلیل هایی که داریم و رصدهایی که صورت می گیرد، فکر می کنم در المپیک 2024 روی سکو برویم و این کار دور از ذهن 

نیست. باید در 6-5 سال آینده خیلی خوب برنامه ریزی و کار کنیم. 
آرزوی اهالی ورزش کسب مدال المپیک در دوچرخه سواری است اما آنها دوست دارند بدانند وزیر ورزش بر اساس کدام 
تحلیل به این مهم رسیده که دوچرخه سواری در المپیک 2024 صاحب مدال می شود؟! اگر وزارت ورزش جهت تنویر افکار 

عمومی توضیحاتی ولو کوتاه ارایه کند، قطعا مورد توجه اهل فن قرار خواهد گرفت.

وزیر ورزش: دوچرخه سواری می تواند در المپیک ۲۰۲4 مدال بگیرد

یک اقدام سیاسی دیگر در ورزش 

آدیداس کار سخیف نایک را تکرار کرد
قرارداد 3 ساله حسینی با تیم ترابوزان ترکیه

 و واکنش تند باشگاه استقلال
بازیکن تیم ملی فوتبال ایران که فصل پیش برای استقلال بازی می کرد 
به تیم ترابوزان ترکیه پیوست. مجید حسینی که یکی از بازیکنان ایران در 
بیســت و یکمین دوره رقابت های جام جهانی بــود، پس از انجام مذاکرات 
نهایی با مسئولان باشگاه ترابوزان اسپور ترکیه قراردادی سه ساله با این تیم 
امضا کرد. باشــگاه ترابوزان دیروز رسما خبر پیوستن حسینی به این تیم را 
تایید و اعلام کرد که این بازیکن 22 ساله تیم ملی فوتبال ایران با قراردادی 
ســه ساله به جمع بازیکنان این تیم اضافه شده است. حسینی در شرایطی 
فصل آینده را در ترکیه ســپری خواهد کرد که به اعتقاد مسئولان باشگاه 
استقلال وی با این تیم قرارداد داشته و نمی توانست بدون اجازه باشگاه راهی 
تیم دیگری شود و به همین دلیل مدیران استقلال در تدارک شکایت از این 

بازیکن به فیفا هستند.
امیرحسین فتحی با تایید این خبر گفت: مجید حسینی حق ندارد جایی 
برود چون او با ما قرارداد دارد. در فیفا علیه باشــگاه ترک و البته فدراسیون 
فوتبال ترکیه که این قرارداد را ثبت کرده است شکایت می کنیم و فدراسیون 
فوتبال ایران مکلف است که این پرونده را پیگیری کند.او ادامه داد: باشگاه 
ترابوزان حق عقد قرارداد با مجید حســینی را نداشته است و ما تا آخر پای 
این پرونده خواهیم ایستاد و از طریق وکلای مجرب این موضوع را پیگیری 
می کنیم. ترابوزان باید به باشــگاه استقلال خسارت پرداخت کند و پنجره 
نقل و انتقالاتی این تیم هم به دلیل عقد غیر قانونی قرارداد باید بسته شود.
سرپرســت جدید باشگاه استقلال در مورد جریمه حسینی هم گفت: مجید 
حسینی حق مذاکره با باشگاهی را نداشته است و او باید به استقلال برگردد 

و ما از طریق مراجع حقوقی باشگاه او را با جریمه سنگین روبرو می کنیم.
قنبرپور مدیر تیم پرسپولیس شد

در نشست دیروز هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس، تصمیمات مهمی اخذ 
شد که از جمله آنها باید به تعیین مدیر تیم فوتبال پرسپولیس طبق ضوابط 
سازمان لیگ  اشاره کرد. هیئت مدیره پرسپولیس دیروز با حضور همه اعضا 
در محل باشگاه تشکیل جلسه دادند و با توجه به نامه سازمان لیگ فوتبال 
ایران مبنی بر اینکه صدور مجــوز فعالیت مدیران و کلیه عوامل کادر فنی 
در باشــگاه منوط به معرفی و ثبت قرارداد مدیر تیم )سرپرست(، سرمربی 
و پزشــک تیم است، نســبت به معرفی مدیر تیم فوتبال پرسپولیس اقدام 
کرد به این ترتیب مصطفی قنبرپور به عنوان مدیر تیم بزرگســالان معرفی 
شد. در این نشست همچنین درباره مسائل گوناگونی گفت وگو و تبادل نظر 
صورت گرفت. بررســی گزارش مالی ارائه شده از سوی سرپرست باشگاه از 
جمله این موارد بود. در جریان این گزارش مالی به بررسی آخرین وضعیت 
مطالبات طلبکاران باشــگاه پرداخته شد. بررسی وضعیت بدهی های باشگاه 
و پرداخت های صورت گرفته بــه طلبکاران از جمله موارد مطروحه در این 
جلسه بود. این موضوع از آن جهت اهمیت داشت که بر سرنوشت باشگاه در 

جریان پرونده حرفه ای سازی و حضور در لیگ قهرمانان آسیا اثرگذار است.
موافقت اریکسون با حضور در تیم ملی عراق

فدراسیون فوتبال عراق با سرمربی ســابق تیم ملی فوتبال انگلیس به 
توافق رسیده است. به گزارش استاد الدوحه، تیم   ملی فوتبال عراق در مرحله 
گروهی جام ملت های آســیا با تیم ایران هم گروه اســت. عراقی ها به دنبال 
انتخاب مربی سرشــناس خارجی هستند و به نظر می رسد که آنها با اسون 
گوران اریکســون سرمربی سرشناس سوئدی به توافق نهایی رسیده اند. یک 
منبع نزدیک به فدراســیون فوتبال عراق در گفت وگویی که با سایت استاد 
الدوحه قطر داشــت تاکید کرد که اریکسون با پیشنهاد فدراسیون فوتبال 
عراق که یک میلیون دلار برای یک ســال اســت، موافقت کرده و به زودی 
قرارداد خواهد بســت. قرار است که این مربی ســوئدی اواخر هفته آینده 
قرارداد خود را امضا کند. او مربی بسیار باتجربه ای به شمار می آید و در تیم  

 ملی فوتبال انگلیس هم سابقه مربیگری دارد.
قرارداد 2 ساله قوچان نژاد با آپوئل قبرس

مهاجم پیشــین تیم ملی فوتبال ایران با قراردادی دو ســاله به باشگاه 
آپوئل نیکوزیای قبرس پیوست. ســایت »amna.gr« یونان گزارش داد، تیم 
فوتبال آپوئل نیکوزیای قبرس با توافق نهایی با رضا قوچان نژاد، خط حمله 
خود برای فصل پیش رو را تقویت کرد. گوچی پس از مســابقات جام جهانی 
2018 با 43 بازی ملــی و 15 گل زده برای تیم ملی ایران از بازی های رده 
ملی اعلام بازنشستگی کرد. قوچان نژاد 30 ساله در دو فصل اخیر عضو تیم 
هیرنویــن بوده و در 75 بازی 32 گل برای این تیم هلندی به ثمر رســاند. 
آپوئل در فصل اخیر به عنوان قهرمانی بالاترین سطح فوتبال باشگاهی قبرس 
رسید. باشگاه آپوئل روز گذشــته به طور رسمی اعلام کرده بود که گوچی 
برای انجام مذاکرات نهایی به قبرس  آمده و فصل آینده با پیراهن شماره 88 

این تیم به میدان خواهد رفت.
پارما در سری A ماندنی شد اما با 5 امتیاز منفی

باشگاه پارما که متهم به انجام تخلفی در رقابت های فصل گذشته سری 
B شده بود، در بالاترین سطح فوتبال باشگاهی ایتالیا ماندنی شد.حدود یک 
هفته پیش بود که رسانه های ایتالیایی گزارش دادند، نمایندگان تیم  فوتبال 
پارما به دادگاه احضار شــده اند تا در مورد اتهام تخلف در رقابت های سری 
B ایتالیــا از خود دفاع کنند. طبق این گزارش ها پارما به خاطر تخلف یکی 
از بازیکنانش فراخوانده شــده بود. رسانه های ایتالیایی اکنون خبر می دهند 
که پس از بررسی پرونده موردنظر، به پارما اجازه حضور در رقابت های فصل 
پیش رو ســری A داده شــده و این تیم باید فصل را با 5 امتیاز منفی آغاز 
کند. همچنین امانوئله کالایو، بازیکن پارما هم که به فیلیپو دل کول، بازیکن 
اسپیتزا پیش از بازی سرنوشت ساز صعود به سری A پیامک داده بود، نیز با 
دو سال محرومیت و 20 هزار دلار جریمه نقدی نقره داغ شد. امانوئله کالایو، 
 A جواز بازگشت به سری B مهاجم پارما - تیمی که فصل گذشــته از سری
را کسب کرد - پیش از بازی تیمش مقابل اسپتزیا در دسته دوم )در تاریخ 
18 می( که پارما آن را 2 بر صفر برد و به لطف آن صعودش به دســته اول 
را قطعی کرد، به بازیکنــان حریف پیامک داده و به اقدام برای تبانی متهم 

شده بود.
کاظمی سرمربی تیم دسته اولی پرسپولیس پاکدشت 

فرهاد کاظمی به عنوان سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس پاکدشت انتخاب 
شــد. فرهاد کاظمی سرمربی باسابقه فوتبال ایران بعد از توافق با مسئولان 
باشــگاه پرسپولیس پاکدشــت ورامین در نهایت به عنوان سرمربی این تیم 
انتخاب شد.کاظمی فصل گذشته به عنوان مدیرفنی استقلال جنوب در این 
تیم فعالیت کرد و حتی در دو دیدار پلی آف برابر نفت وگاز گچســاران روی 
نیمکت این تیم نشســت و توانست اســتقلال جنوب را از لیگ دسته دوم 
به لیگ دســته اول بیــاورد. چند روز پیش امتیاز اســتقلال جنوب به تیم 
پاکدشت ورامین انتقال پیدا کرد و مالک جدید این باشگاه با فرهاد کاظمی 
سرمربی سابق تیم هایی مثل ســپاهان، ذوب آهن و پیکان به توافق رسید. 
بدین ترتیب تیم پرسپولیس پاکدشت در فصل جدید مسابقات لیگ دسته 

اول با مربیگری فرهاد کاظمی شرکت خواهد کرد.
قرارداد قربانی امروز با استقلال تمدید می شود

مهاجم آبی ها که به نظر می رسید در فهرست شفر جایی نداشته باشد، 
برای امضای قراردادش با سرپرســت مدیرعامل اســتقلال به توافق رسید و 
قرار شــد در این تیم بماند. علی قربانی مهاجم فصل گذشــته استقلال که 
شــنیده می شد جداییش از این تیم قطعی است و حتی با آبی ها در اردوی 
آماده سازی ترکیه شرکت نکرد، دیروز به باشگاه استقلال رفت و برای تمدید 
قراردادش با امیرحسین فتحی مذاکره کرد. توافقات اولیه با این مهاجم انجام 
شــده و قربانی امروز قراردادش را با این تیــم تمدید خواهد کرد. بندی در 
قرارداد قربانی وجود دارد که او باید تمام مطالبات فصل گذشــته خود را از 

استقلال دریافت کند و سپس قرارداد جدید را امضا کند.
ورزشگاه تختی امسال آماده برگزاری لیگ برتر نیست

مدیر مجموعه ورزشگاه تختی اعلام کرد به دلیل اینکه امسال هیچ بازی 
در زمین چمن ورزشگاه تختی برگزار نمی شود این مجموعه آماده برگزاری 
هجدهمین دوره رقابت های لیگ برتر نیســت. قاســم رسته اظهار کرد: به 
دلیل اینکه تیم نفت تهــران در رقابت های لیگ برتر فصل هفدهم به لیگ 
دسته یک ســقوط کرد و تیم پیکان امسال در هجدهمین دوره رقابت های 
لیگ برتر در شــهر قدس بازی های خود را دنبــال خواهد کرد و همچنین 
سایپا در مجموعه ورزشی دستگردی، میزبان برگزاری رقابت های لیگ برتر 
خواهد بود، بنابراین دیگر ضرورتی وجود نداشت که ما بخواهیم زمین چمن 
ورزشــگاه تختی را برای هجدهمین دوره رقابت های لیگ برتر آماده کنیم. 
وی افزود: امسال تیمی برای ورزشگاه تختی باقی نمانده که بخواهیم میزبان 
برگزاری رقابت های لیگ برتر باشــیم. بــرای همین زمین چمن آن را برای 
لیگ برتر آماده نکردیم و فکر می کنم برای مسابقات کیفیت لازم را نداشته 
باشد. رسته در پایان خاطر نشان کرد: برای نگهداری زمین چمن باید هزینه 
زیادی را پرداخت می کردیم که امسال به دلیل برگزار نشدن هیچ رقابتی در 
زمین چمن ورزشــگاه تختی ما نیز هزینه کافی برای نگه داری زمین چمن 
نداشتیم. بنابراین تا امروز زمین چمن ورزشگاه در برگزاری لیگ آماده نیست 

و شرایط خوبی نیز برای برگزاری مسابقات ندارد.

*در پایان مجمع انتخاباتی هیئت بوکس استان تهران، محمد ستارپور 
به عنوان رئیس این هیئت انتخاب شــد. صبح دیروز مجمع انتخاباتی 
هیئت بوکس استان تهران برگزار شــد که محمد ستارپور، ملی پوش 
اسبق تیم   ملی بوکس ایران با کسب ۱۳ رای از ۱۷ رای موجود به مدت 
چهار سال ریاست این هیئت را بر عهده گرفت.مصطفی نکولعل آزاد نیز 

سه رای را کسب کرد و یک رای نیز رای باطله بود.
*تنیسور کشورمان در مسابقات فیوچرز گرجستان به مقام نایب قهرمانی دست 
یافت.شــاهین خالدان که برای نخســتین بار به مرحله فینال مسابقات فیوچرز 
گرجستان راه یافته بود، در این مرحله به مصاف آرتم دوبریونی، سید 6 مسابقات 
از روســیه رفت و با نتیجه دو بر یک مغلوب حریف خود شــد تا به مقام نائب 
قهرمانی برســد.خالدان که در رنکینگ نفر اول ایران اســت یکی از ملی پوشان 

کشورمان در بازی های آسیایی جاکارتا محسوب می شود.
*در فاصله نزدیک به ۲ ماه تا آغاز لیگ برتر والیبال در سال 9۷ تیم های 
لیگ برتری در حال جذب بازیکنان مورد نظر هستند.شهرداری ورامین 
در روزهای اخیر با جذب چند بازیکن نشــان داده در پی جمع کردن 
یک تیم مدعی برای فصل جدید است.ورامینی ها پیش از این قرارداد 
محمد محمدکاظم را تمدید کردند و روز یکشنبه نیز محمد رضی پور، 
ســتاره فصل گذشته خاتم اردکان را به خدمت گرفتند. دیروز هم یک 
ستاره دیگر جذب تیم شهرداری ورامین شد. پوریا فیاضی بازیکن سابق 
تیم ملی با عقد قراردادی ساله رسما به جمع ورامینی ها ملحق شد.این 
بازیکن که فصل گذشته در پیکان بازی می کرد، تصمیم گرفت از این تیم 

جدا شود و به شهرداری ورامین برود.
*تیم هندبال جوانان کشورمان بعد از دو تساوی مقابل ژاپن و قطر و یک شکست 
برابر عربستان به عنوان تیم سوم جدول مرحله دوم باید برای کسب رتبه پنجم 
آســیا عصر امروز به مصاف تیم عراق برود. هندبالیســت های کشورمان در دور 
مقدماتی مســابقات آســیا مقابل تیم های عمان، یمن و هند به پیروزی دست 
یافته بودند. با پایان یافتن مرحله دوم رقابت های هندبال جوانان آسیا، چهار تیم 
عربستان، بحرین، ژاپن و کره جنوبی به مرحله نیمه نهایی رسیدند. شانزدهمین 
دوره مســابقات هندبال قهرمانی جوانان آسیا از 25 تیر الی هشتم مردادماه در 
عمان برگزار می شود. این رقابتها جنبه انتخابی مسابقات قهرمانی جوانان جهان 

در سال 201۹ را دارد.
*با حضور سرجیو سانتوز ســرمربی پرتغالی جدید تیم ملی سه گانه 
ایران اردوی تمرینی و آموزشــی تیم ملی از دیروز به مدت 4 روز در 
رده های سنی مختلف با حضور ۲۶ ورزشکار و ۷ مربی برگزیده از سراسر 

کشور در مجموعه ورزشی آزادی تهران تشکیل شد.

خواندنی از ورزش ایران

بازگشت معروف 
به تمرینات تیم ملی والیبال از فردا

کاپیتان تیم ملی والیبال برخلاف اعلام قبلی فدراسیون، دیروزهم 
به دلیل کشــیدگی عضله در تمرینات حاضر نشــد و از چهارشنبه 

می تواند تمریناتش را پیگیری کند.
ســعید معروف روز شنبه در جریان سومین جلسه تمرین تیم ملی والیبال 
برای اعزام به بازی های آســیایی 2018 جاکارتا و در حین انجام کارهای توپی 
دچار کشیدگی مینیسک شد و با نظر کادر فنی و پزشکی برای عکسبرداری به 
بیرون از اردوی تیم ملی منتقل شــد. ساعاتی بعد از انتشار این خبر فدراسیون 
والیبال طی خبری اعلام کرد که مصدومیت معروف به هیچ عنوان جدی نیست 
و کاپیتان می تواند از فردای همان روز یعنی یکشنبه در تمرینات شرکت کند و 
مشــکل خاصی ندارد اما او نه تنها در 2 روز گذشته، بلکه امروز هم به تمرینات 
نمی رســد. تمرینات ملی پوشــان والیبال که در دو نوبت صبــح و عصر برگزار 
می شود دیروز نیز آغاز شد اما با شروع تمرین باز هم خبری از معروف نبود. البته 
با توجه به حضور معروف در کلینیک دکتر نوروزی مشــخص بود که او به این 
سرعت نمی تواند به تمرینات بازگردد.در همین خصوص امیر خوشخبر سرپرست 
تیم ملی والیبال درباره وضعیت کاپیتان تیم ملی والیبال گفت: معروف مشــکل 
خاصی ندارد اما با نظر کادر پزشکی و دکتر نوروزی او می تواند تمریناتش را از 
روز چهارشنبه پی گیری کند. معروف دچار کشیدگی عضلانی خیلی ساده شد 

و در حال حاضر کارهای درمانی اش را پشت سر می گذراند. 
انتقادهای تند و بی سابقه 

رئیس باشگاه بایرن مونیخ  از اوزیل
رئیس  باشــگاه بایرن مونیخ، کمی پیش از سفر تیم بایرن به 

آمریکا، به انتقاد از بیانیه  روز یکشنبه مسوت اوزیل پرداخت.
 اولی هوینس در مصاحبه با روزنامه  بیلد آلمان با لحنی بســیار تند و 
بی ســابقه از ملی پوش ســابق آلمانی انتقاد کرد. هوینس به بیلد می گوید 
»خوشــحالم که دوران حضور او در تیم ملی تمام شــد. او سال ها بود که 
مزخرف بازی می کرد. آخرین دوئلی که او در آن برنده شده بود به قبل از 
جام جهانی 2014 برمی گردد. حالا هم خودش و عملکرد بسیار ضعیفش 
را پشــت آن عکس مخفی می کند«. هوینس می گوید هر وقت که بایرن با 
آرسنال بازی داشته، بایرنی ها او را هدف می گرفته اند چرا که می دانسته اند 

اوزیل نقطه  ضعف آرسنال است. 
هوینس گفت: هیچکس نمی گوید که او در جام جهانی چقدر مزخرف 
بــازی کرد. 35 میلیون دنبال  کننده  کم ســن و ســال او در شــبکه های 
اجتماعی که البته خیلی هایشان واقعی نیستند اگر او در یک بازی تنها یک 
سانتر سالم کرده باشــد می گویند اوزیل معرکه بازی کرده است. هوینس 
به بیلد گفت: اتفاقی که برای کشور ما افتاده فاجعه است. ولی باید یک بار 
دیگر به همه یادآوری کنم که اتفاقی که برای تیم ملی ما افتاده ورزشــی 
اســت و همه  حرف ما به ورزش برمی گردد. واقعیت این است که اوزیل از 
نظر ورزشــی سال ها است لیاقت بازی در تیم ملی آلمان را نداشته. اوزیل 
اولین بار در ســال 2010 با پیراهن تیم ملــی آلمان به میدان رفته و ۹2 
بازی ملی در کارنامه دارد. او در این مدت برای مانشــافت 23 گل به ثمر 
رســانده. اوزیل در جام جهانــی 2010 آفریقای جنوبی به همراه تیم ملی 
جوان آلمان مقام سوم دنیا را به دست آورد و چهار سال بعد در برزیل، جام 

جهانی را بالای سر برد.

صفحه 9
سه شنبه 2 مرداد ۱39۷

۱۰ ذی القعده ۱439 - شماره 2۱9۶۰

برگ ســبز خودرو ســواری پژو PARSXU7 به 
شماره پلاک 142 م 48 - ایران 14 به رنگ سفید - 
 124k0659514 روغنی مدل 1394 و شــماره موتور
  NAAN01DEXFH237907 و شماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 

به آقایان ابوذر عمویی فرزند محمد و جابر عمویی فرزند محمد، شکایت آقای فرود محمدپور فرزند بهادر علیه آقایان 
ابوذر عمویی فرزند محمد و جابر عمویی فرزند محمد دائر بر خیانت در امانت )با تغییر عنوان مجرمانه از سرقت به خیانت 
در امانت( موتور آبکش و تانکر آب مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9509983645500416 
شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر سمیرم)جزایی سابق( ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/6/14 ساعت 11:00 تعیین 
که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن متهمین مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا متهمین ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر 

دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردند.
دادرس شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهر سمیرم )جزایی سابق(-محمد همت

برگ ســبز - ســند کمپانی - کارت مشخصات خودرو 
ســواری پاژن به شماره پلاک 417 الف 17 - ایران 22 
به رنگ طوســی مدل 1383 و شماره موتور 3814666 
و شماره شاســی 000183 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
 به آقای ضرغام امدادی فرزند ریحان، شاکی آقای محمدرضا شریعتی راد فرزند حمزه شکایتی علیه ضرغام امدادی فرزند 
ریحان دائر بر ایراد ضرب و جرح عمدی مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9309983645500133 
شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر سمیرم )جزایی سابق( ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/7/3 ساعت 11:30 تعیین که 
حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن متهم و درخواست 
شاکی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا متهم ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی 

به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
مدیر دفتر شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهر سمیرم )جزایی سابق(  
علی اکبر قاسمی

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب حســین راهدار فرزند علی اصغر شماره شناسنامه 7 کد ملی 3673970992 صادره از 
زابــل کامیون ولوو باری فلزی مدل 1356 به شــماره انتظامــی 286 ع 14 ایران 59 جدید و 
)قدیم 11692 گنبد 92( و شــماره موتور 089312 و شــماره شاسی 017085 به علت فقدان 
اســناد فروش تقاضای رونوشت المثنی سند خودروی مذکور را نموده ام. لذا هرکسی ادعایی در 
خصوص خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده )10( روز به دفتر حقوقی شرکت سهامی خاص 
زامیاد واقع در تهران خیابان سعدی شماره ثبت 5753 مراجعه نمایند بدیهی است پس از مهلت 

مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

در مراسم تجلیل فدراسیون کشتی از مدال آوران نوجوان ایران 
در رقابت های جهانی کرواسی از یک  کودک کار کشتی گیر و تنها 
بانوی پاکبان ایران و همچنین مادر شــهیدان خالقی پور تجلیل به 

عمل آمد.
مراســم تجلیل فدراسیون کشــتی از مدال آوران ایران در رقابت های 
جهانی کرواســی که بــا قهرمانی مقتدرانه تیم های کشــتی آزاد و فرنگی 

نوجوانان ایران در جهان همراه بود، تجلیل به عمل آمد.
در این مراسم علاوه بر اهدای جوایز مدال آوران ایران از سوی فدراسیون کشتی از مادر شهیدان خالقی پور و صغری خانی 
شهرآباد، تنها بانوی پاکبان ایران، سجاد خوش تیغ، کشتی گیر نوجوان ایران و کودک کار و همچنین رضا سالاری، کشتی گیر 

نوجوان سیستانی که هشت ماه پیش در جریان تمرین دچار ضایعه نخاعی شد تجلیل به عمل آمد.
این افراد پس از تجلیل در این مراســم طی سخنان خود از فدراسیون کشتی به خاطر توجه شان قدردانی کردند و برای 

کشتی گیران ایران در میادین مختلف آرزوی موفقیت کردند.
این مراسم با حضور اهالی کشتی و تعدادی از پیشکسوتان فوتبال ایران و در غیاب مسئولان ورزش برگزار شد.

تجلیل فدراسیون کشتی از کودک کار کشتی گیر و تنها بانوی پاکبان ایران 

درحالی که کمتر از چهار روز دیگر به آغاز هجدهمین 
دوره رقابت های لیگ برتر باقی مانده، سازمان لیگ هنوز 
نتوانسته مجری تبلیغات محیطی را نهایی کند و درحال 

مذاکره با ژن های خوب است!
فصل هجدهم لیگ برتر در حالی از روز چهارم مرداد آغاز 
می شــود که سازمان لیگ هنوز بخش عمده ای از مبلغ قرارداد 
فصل گذشــته که گفته می شود 50 میلیارد تومان از مبلغ 67 
میلیارد کل قرارداد اســت را دریافت نکرده و مجری تبلیغات 
محیطی به تعهداتش عمل نکرده اســت. با این حال مسئولان 

ســازمان لیگ حدود یک ماه پیش مذاکره برای انتخاب شرکت مجری تبلیغات محیطی را آغاز و با برگزاری مناقصه شرکت 
برنده را انتخاب کردند و پیش قراردادها هم با این شرکت امضا شد. البته قرارداد نهایی از سوی سازمان لیگ امضا نشد. 

در این مورد گفته شد که مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال بنابر ملاحظاتی نخواسته سازمان لیگ با این شرکت قرارداد 
ببندد. این در حالی است که برخی شرکت ها توسط ژن های خوب! اداره می شوند مذاکراتی را با سازمان لیگ داشته اند و به 
واسطه ارتباطات و رابطه هایی که وجود دارد قصد گرفتن تبلیغات محیطی فوتبال را دارند. گویا پول فوتبال زیر زبان این افراد 
مزه کرده و رفته رفته می خواهند کل فوتبال را در اختیار داشته باشند. بر اساس اعلام خبرگزاری مهر یکی از این آقازاده ها 
سالهاست که از کنار فوتبال و سامانه های پیامکی کسب درآمد می کند و توانسته یک آقازاده دیگر را مسئول شرکت دیگرش 

کند و حالا آقازاده دوم هم وارد مذاکره با مسئولان فوتبال شده تا بتواند راه دوستش را ادامه دهد!

فوتبال در محاصره ژن های خوب!

سند تراکتور 285 دو دیفرانسیل کشاورزی به شماره سری 
LFW10885Y شــماره  M1316A2 شــماره موتور 
شاســی N3HKA2CE2TAM12101 مدل 1391 
به شــماره پلاک 84-883 ک 11 به نام آقای عبدالغفور 
حسین زهی فرزند نیاز به شماره ملی 3701270813 مفقود 

گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( خودروی ســواری 
پــژو V1SD206 مــدل 1389 بــه رنگ ســفید 
بــه شــماره انتظامــی 314 ج 83 - ایــران 62 به 
شــماره موتور 133880191331 و شــماره شاســی 
آقای  بــه  مربــوط   NAAP41FD0AJ277983
اردشیر نوشاد مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه مالکیت خودرو فورد موســتانگ به 
شــماره پلاک 27986 - اروند به رنگ سفید 
مدل 2016 و شــماره موتــور G5216205 و 
 1FA6P8THXG5216205 شاسی  شماره 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانــب حســین نژادحســین فرزند غــلام شــماره شناســنامه 442 و کد ملی 
2121209492 صادره از گرگان مالک خودروی ســواری پــژو پارس مدل 1394 
به شــماره انتظامی 792 ج 57 ایران 59 و شماره موتور 124K0717759 و شماره 
شاســی NAAN01CE5FH267124 به علت فقدان اسناد فروش و شناسنامه 
مالکیت )برگ ســبز( خودروی فوق الذکر تقاضای رونوشــت المثنی اسناد مذکور را 
دارم. لذا هر کســی ادعایی در خصوص خــودروی فوق را دارد ظرف مدت ده )10( 
روز به دفتر حقوقی شــرکت ایران خودرو واقع در تهران پیکان شهر ساختمان سمند 
مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
به آقای احســان فرهادیان کرویه فرزند ســهراب، خواهان خانم عاطفه طغرایی دادخواســتی به طرفیت خوانده آقای 
فرهادیان کرویه به خواسته گواهی عدم امکان سازش مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه  احسان 
9709983644100013 شــعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان سمیرم ثبت و وقت رسیدگی مورخ 
1397/6/11 ســاعت 10:00 تعیین و جهت معرفی داور ظرف مهلت یک هفته که حسب دستور دادگاه طبق موضوع 
ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

منشی دادگاه حقوقی شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان سمیرم 
یونس طاهری پور

سند کمپانی کامیونت کمپرسی ایسوزو مدل 1388 رنگ سفید 
 NAGNKR55E08708870 روغنی به شــماره شاســی
 و شــماره موتــور 727159 - پــلاک انتظامــی ایــران 85 
572 ع 27 به نام آقای عبدالغفور حسین زهی فرزند نیاز دارای 
کد ملی  3701270813 مفقود گردیده از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد. 

حصر وراثت

زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات  حکومتی - مجتمع شوراهای 
حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان  

حمیدرضا بندانی - قاضی شورای حل اختلاف 
شماره 2 زاهدان

خواهان رونوشــت حصر وراثت کنیزرضا مهدیار فرزند عباس دارای شناسنامه شماره 16807 
صادره زاهدان به شــرح دادخواســت تقدیمی ثبت شــده به کلاســه 970265 از این شورا 
درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان عباس مهدیار فرزند 
غلام بشناســنامه 2295 صادره زابل درتاریخ 96/12/17 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات 

گفته و ورثه حین الفوت آن منحصر است به:
1-  متقاضــی با مشــخصات فوق الذکر )فرزند متوفی( 2- غلامرضــا مهدیار فرزند عباس به 
شماره شناســنامه 1264 صادره زاهدان )فرزند متوفی( 3- محمدرضا مهدیار فرزند عباس به 
شــماره شناسنامه 1878 صادره زاهدان )فرزند متوفی( 4- زهرا مهدیار فرزند عباس به شماره 
شناســنامه 13213 صادره زاهدان )فرزند متوفی( 5- عصمت مهدیار فرزند عباس به شــماره 
شناســنامه 18529 صادره زاهدان )فرزند متوفی( 6- نصرت مهدیار فرزند عباس به شــماره 

شناسنامه 24 صادره زاهدان )فرزند متوفی(
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخصی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک 

ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

م الف 1089

حصر وراثت
لیلا حســینخانی فرزند حسن به شــرح دادخواست به کلاسه 970251 از این 
حوزه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
محترم روستایی به شماره شناســنامه 19 در تاریخ 1397/01/31 در اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن متوفیه منحصر است به:
1- لیلا حسینخانی فرزند حسن به شماره شناسنامه 24268 )دختر متوفی(
2- سعید حسینخانی فرزند حسن به شماره شناسنامه 4997 )پسر متوفی(
3- خدیجه حسینخانی فرزند حسن به شماره شناسنامه 9 )دختر متوفی(

4- طاوس حسینخانی فرزند حسن به شماره شناسنامه 777 )پسر متوفی(
5- علی محمدحســینخانی فرزند حسن به شماره شناسنامه 778)پسر متوفی( 

ولاغیر.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نمایــد تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متو فیه نزد او باشــد 
از تاریخ نشــر نخســتین آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد.
قاضی شعبه 111 شورای حل اختلاف ملایر- نجفی

م الف ۳49

خواهان صادق فاطمی فرزند محمدیار با وکالت خانم ســحر داودی فرزند بندر دادخواستی به طرفیت خوانده آقای علی 
گنجی پور فرزند محمدحســین به خواســته مطالبه طلب تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان عسلویه نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عسلویه واقع در عسلویه ارجاع و به کلاسه 9609987733302215 ثبت 
گردیده که وقت رســیدگی آن 1397/06/19 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

متصدی امور دفتری دادگاه شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقیحاضر گردد.
 شهرستان عسلویه - زینب شهریاری

تیم ملی والیبال جوانان ایران در دومین مســابقه 
خود در رقابت های قهرمانی آسیا توانست کره جنوبی را 

شکست دهد.
تیــم والیبال جوانان ایران در ســومین روز از مســابقات 
قهرمانی آسیا 2018 به میزبانی منامه بحرین دومین بازی خود 
را برابــر کره جنوبی برگزار کرد. جوانان ایران در این مســابقه 
توانســتند با نتیجه 3 بر صفر و با امتیازهای 25 بر 22، 25 بر 
21 و 25 بر 1۹ کره جنوبی را شکســت دادند. شاگردان عطایی 
که در بازی نخســت برابر چین به برتری 3 بر صفر رســیدند 

و امــروز با پیروزی بر کره جنوبی صدرنشــین گروه اول مرحله 
مقدماتی شــدند. تیم ایران با توجه به صدرنشینی در گروه اول 
امروز اســتراحت خواهد داشت و روز چهارشنبه در اولین بازی 
دور حذفی به میدان خواهد رفت. حریف ایران امروز مشــخص 
خواهد شــد. کره جنوبی نیز در اولین بازی خود برابر چین قرار 

گرفت که 3 بر 2 به پیروزی رسید.
عطایی: سعی می کنیم از اعتبار والیبال ایران دفاع کنیم

 بهروز عطایی سرمربی تیم والیبال جوانان بعد از برتری 3 
بر صفر مقابل کره جنوبی در گام دوم مسابقات قهرمانی جوانان 

آسیا گفت: برابر تیم کره بازی می کردیم که دیروز می توانست 
3 بر صفر چین را شکست دهد و با اشتباهات خودش باعث شد 
2 ســت به تیم حریف بدهد. بازیکنان فشــار لازم را روی تیم 
حریف آوردند و عملکردشان قابل قبول بود. امیدوارم این روند 

در بازی های بعدی هم ادامه داشته باشد.
وی درباره مرحله حذفی عنوان کرد: احتمالاً ما دور بعد با 
تیم هند بازی می کنیم؛ اگرچه هنوز مشخص نیست. هند تیم 
خوبی اســت و من یکی از بازی های آنها را دیدم. قطعاً فردا هم 
دیداری که حریف ما را مشخص می کند، خواهیم دید تا بیشتر 

به ما کمک کند. هیچ دیداری آســان نیســت و همه مسابقات 
ســخت اســت. ما می دانیم تیم قدرتمندی داریم و براســاس 
شرایط خودمان والیبال بازی می کنیم. تیم های مقابل هم آنالیز 
می کنیم و سعی مان این اســت از داده های به دست آمده هم 
بهترین استفاده را ببریم. ســرمربی تیم جوانان درباره رقیبان 
اصلی ایران برای قهرمانی در آسیا تصریح کرد: چین، کره جنوبی 
و ژاپن قوی ترین رقبای ما هستند. هند هم فکر می کنم عملکرد 
خوبی داشته است. ما هم جزو قطب های والیبال آسیا هستیم و 

سعی می کنیم از اعتبار والیبال کشورمان دفاع کنیم.

والیبال قهرمانی جوانان آسیا - بحرین 

قدرت نمایی ایران با پیروزی مقابل کره جنوبی


